II. The author seemsⁱ to have been a bishop: but of what place, or of what country, is not known.

1. He wrote^k not in Greek, but, probably, in Latin, the language in which we have his work.

2. The author was an Arian: he^l plainly condemns the

autem Magno prostratæ sunt, ita ut ab illo tempore ‘usque nunc,’ sive usque ad auctoris tempus pessum semper ierint. Hoc autem decantat ille fere per totum librum. Montfauçon. Diatrib. ad Op. Imp. n. v. p. 6. in App. Chrys. Opp. T. vi.

^e Et vere tardat, sed quantum ad nostram inconstantiam tardare videtur. Nam si consideremus, ex quo Christus in cælum ascendit, et quantum vivebant homines ante diluivium, et prope tantum spatium est, quanto tempore erat uniuscujusque eorum. Hom. 52. p. 218. B.

^f Jam ultra partem seculi decimi mediam proveci sumus—sub hæc tempora, Auctor Operis Imperfecti in Matthæum, episcopus Latinus, quisquis ille, (qui paulo ante etiam in evangelia Marci et Lucæ commentatus fuerat,) homilias conscripsit in Matthæum, ut apparet ex suo ipsius calculo, &c. Proleg. n. 1037. Vid. eund. Proleg. n. 1360. et in Matth. vi. 13.

^g Ut puta, si bene doceant sacerdotes, et melius vivant, videntes Gentiles dicunt: ‘Benedictus Deus, qui tales habet servos.’—Nam disciplina domini ex moribus familiæ demonstratur. Non sicut nostri philosophi, qui magna loquuntur, et nec modica faciunt. Hom. 10. p. 60. B.—Quos orant Gentiles, videamus, ut sciamus quare sic orant. Orant dæmones, qui etsi audiunt, exaudire non possunt—orant reges mortuos, Jovem, Mercurium—cæterosque—Orant idola insensata. Hom. 13. p. 75. E. 76. A.

^h Ad hæc autem illa quæ de Theodosio Magno, et de tempore subsequenti, de Gentilium religione quasi adhuc vigente, deque Arianismo ecclesias, episcopos, atque presbyteros passim habente. Hæc, inquam, omnia non ad nonum vel octavum, imo vix ad septimum seculum referri posse videntur. Diatrib. ibid.

ⁱ Vid. Hom. 8. p. 54. B. Hom. 32. p. 133. A.

^k Unde in Græco non dicit, ‘Beati pauperes,’ sed egeni; vel ‘beati mendici.’ Hom. 9. p. 56. E.

^l Consequenter et hæreticis dicitur hoc. Quando enim vides hæreticos tres per omnia æquales dicentes, ejusdem esse substantiæ, ejusdem esse auctoritatis, sine principio omnes—Implent enim mensuram patrum suorum Gentilium, quoniam et illi similiter multos deos colebant. Quando vides eos, tres unam personam dicentes, et ipsam esse Deum.—Quando vides eos confitentes, ac dicentes, quia Filius de ipsâ Patris substantiâ processit—cognosce, quia mensuram implent patrum suorum Gentilium. Et illi enim tales Deos colebant, qui secundum carnem et generabantur, et generabant. Hom. 45. p. 190. C. D.